令和３年度 埼玉県バスケットボール協会Ｕ12部会南部支部 第２回役員会 議事録

【日時】令和３年６月６日 １８：３０～２０：３０

【場所】鈴谷公民館 小会議室２

【出席者】役員総数  １４名   出席 １４名  欠席 ０名

【報告事項】

 １ 支部長報告

（１）県Ｕ１２報告

 県Ｔシャツについて、U１２部会にて検討したが、従来通りの金額で支部へ還元することに決

定

 ２ 各担当報告

（１） 総務担当 特になしｓ

（２） 競技担当 特になし

（３） 育成担当

 DC申込み状況 男子８１名、女子７７名 合計１５８名、U１５クラブチームより３名

1回のセレクションで４０名前後→最終的に男女各２３名を選出

7月 4日（日）最終選考会 男女各 23名選出 岩槻文化公園体育館

女子 9時～12時 男子 13時～16時

（４） MC担当 特になし

（５） TO担当 特になし

（６） 審判担当 特になし

（７） 広報担当 特になし

（８） 登録担当 特になし

（９） 財務担当

 秋季大会の費用はいつ下りてくるのか？

（１０）救護担当 特になし

【審議事項】

１ 南部支部大会

（１）大会協賛【支部長】

①スポンサード内容（予定） 下記の通り ※参加賞のチーム配布は伊武総務担当が調整

2021年度予定内容 納品部数

告知ポスターA3（チーム名なし） 300枚

LEDライト 2,300個

栄田真志 ○ 鈴木ふさよ ○ 川津太志 ○ 外尾直己 ○ 朝倉秀明 ○

石井秀典 ○ 伊武徹 ○ 山中邦治 ○ 角田淳 ○ 星野智子 ○

山田章一 ○ 尾籠義彦 ○ 野村真一 ○ 鴇崎佑介 ○

アニメ等コラボ下敷 2,300枚

リプロカップうちわ 2,300枚

リプロカップ付箋 ,2,500S

大会プログラム 2,500部

ロゴポスターA1 500枚

リプロカップ本番ポスターA2 ３00枚

アニメコラボポスターA2 ３00枚

優勝トロフィー 4個

準優勝トロフィー 2個

第 3位トロフィー 2個

メダル 90個

表彰状 12枚

テレビ埼玉 60分

リプロカップカレンダー 2,300枚

リプロカップアンケートリーフ 2,100枚

②大会名称

リプロプレゼンツ 2021 第 10回 Lipro Cup 埼玉県 U12秋季バスケットボールリーグ

南部支部大会

  ③ポスター案について                               [承認]

（２）大会形式【競技担当】

 山中競技担当より提案                               [承認]

（３）各担当準備状況確認＿別添資料のとおり【各担当】

業務内容 担

当

備考

大会参加費の徴収方法 財務

大会予算の作成 財務

大会実施方法 競技

大会会場調整 競技

組み合わせ抽選方法 競技

大会コロナ対策策定 救護 代表者会議でアナウンス

サイデン化学アリーナ事前打ち合わせ 競技

上尾市民体育館事前打ち合わせ 競技

上尾運動公園体育館事前打ち合わせ

テレビ撮影の要確認

サイデン駐車場予約 競技

大会当日参加ＪＢＡ資格確認方法 競技 Team-JBAより印刷

記念撮影業者との連絡調整 総務

大会要項＆試合結果の HP掲載方法 広報

大会結果の集約（報告）方法 広報

公共体育館内の試合結果掲載 広報

トロフィー＆賞状作成 総務

ＭＣ実施方法 ＭＣ 予選は帯同、順位決定戦は帯同

+派遣

派遣審判の予定 審判 予選は帯同、順位決定戦は派遣

公共体育館スコアシート作成 ＴＯ

公共体育館のコート設営方法 競技

TO機材の設置方法（上尾市・上尾県・大宮） ＴＯ

→担当役員？ 参加チーム？ －

公共体育館の駐車場管理方法 総務 副支部長で確認

表彰式実施方法 総務

役員弁当集約 総務

役員交通費日当の支出 財務

→各担当で概算として何人分必要か 全担当

→領収書集約方法の確認 財務

日当交通費取りまとめ 財務

公共体育館役員出欠集約 総務

スポンサード内容の調整＆確定 正副

大会プログラム＆参加賞受取方法確認 正副

大会プログラム＆参加賞配布方法 総務

→大会参加費徴収と調整 －

地区ＤＣ選出方法（5年生） 育成

代表者会議アナウンス 競技

体温計 競技

[承認]

６月１９日（土）代表者会議

１７:５０ 役員集合

１８：００ チーム受付

１９：００～２０：００ 代表者会議

【次回第２回理事会】令和３年６月２６日